「社会貢献の森」における国民参加の森林づくり活動の公表

 日光森林管理署は、下記のとおり社会貢献の森における森林づくり活動の協定を

更新したので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   野生生物愛護ネットワーク

２ 「社会貢献の森」の概要
（ １ ） 位 置     栃木県日光市清滝字丹勢山国有林

 ６１６む 9、６１６う 2 林小班

（ ２ ） 面 積    ０．４４ｈａ

（ ３ ） 主な活動内容 森林整備活動（植付・下刈・獣害対策等）

             木の実のなる広葉樹を植林・保育活動を通じ生物多様性の推進を

図るとともに、参加者に自然の大切さを学んでもらう。

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ 更新した理由他

 前協定の活動から、更新は適当と認められるため。

  令和６年４月１０日

日光森林管理署長 中村 昌有吉

担 当：業務グループ 森林ふれあい担当

電 話：０２８８－２２－１０６９